
Police, dnia 6 kwietnia 2012 r. 

 

ZAWIADOMIENIE  

  Mając na uwadze brzmienie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej 
„ustawą” zawiadamiamy, że w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na opracowanie projektu budowlano 
– wykonawczego na przebudowę drogi powiatowej Nr 0662Z ul. Piłsudskiego w Policach na 
odcinku od ul. Przybora do ul. Wojska Polskiego do upływu terminu składania ofert 
wyznaczonego na dzień 21 marca 2012 r. na godz. 9.45 zostało złożonych czternaście ofert: 

Lp. Nazwa firmy Cena brutto  
 

Termin 
wykonania  

w tygodniach 

Uzyskana 
punktacja 

1. 

HIGHWAY 
Piotr Urbański 

ul. Jeleniogórska 18/14 
80-180 Gdańsk 

89 790,00 zł 
(23,97 pkt.) 

17 tygodni 
(17,65 pkt.) 

41,62 pkt. 

2. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCYJNO – USŁUGOWE 

„DACH” Sp. z o.o. 
ul. Szkutnicza 12 
75-325 Koszalin 

59 040,00 zł 
(36,46 pkt.) 

19 tygodni 
(15,79 pkt.) 

52,25 pkt. 

3. 

EURO-ALIANS  
Pracownia Projektowa  

Sp. z o.o. 
ul. Marusarzówny 2 paw. 22 

80-288 Gdańsk 

98 400,00 zł 
(21,88 pkt.) 

21 tygodni 
(14,28 pkt.) 

36,16 pkt. 

4. 
PROFIL BIS Sp. z o.o. 

ul. Fabryczna 23 
65-463 Zielona Góra 

43 050,00 zł 
(50,00 pkt.) 

 
Zgodnie z SIWZ 

(23 tygodnie) 
(13,04 pkt.) 

 

63,04 pkt. 

5. 

Konsorcjum: 
Clothos Sp. z o.o. i Clothos S.L. 

Al. Jana Pawła II 34/1 
00-141 Warszawa 

139 824,90 zł 
Zgodnie z SIWZ 

(23 tygodnie) 
 

Oferta podlega 
odrzuceniu 

6. 
PLAN IPRO POLSKA 

ul. Szczecińska 25a 
75-122 Koszalin 

70 110,00 zł 
(30,70 pkt.) 

31.08.2012 r. 
(23 tygodnie) 

(13,04 pkt.) 

 

43,74 pkt. 

7. 

Usługi Projektowe i Nadzór 
Lucyna Kaczyńska 
ul. Zabużańska 53a 
71-051 Szczecin 

56 580,00 zł 22 tygodnie 
Oferta podlega 

odrzuceniu 



 

 
W postępowaniu ustalone zostały 2 kryteria oceny ofert: 

Kryterium najni ższa cena – waga 50% 
Kryterium najkrótszy termin – waga 50% 
w związku z czym, jako ofertę najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: TOMAX Z.U.H. 
Ryszard Tomski z siedzibą w Szczecinie która uzyskała najwyższą punktację ogółem  
(95,71 pkt.). 
 

 

/-/ Magdalena Sochanowska  
Przewodniczący komisji przetargowej  

 

8. 

PRACOWNIA PROJEKTOWA 
DRÓG I MOSTÓW 

Andrzej Chmielewski 
Al. Papieża Jana Pawła II 15/6 

70-445 Szczecin 

71 340,00 zł 
(30,17 pkt.) 

23 tygodnie  
(do dnia 

31.08.2012 r.) 
(13,04 pkt.) 

 

43,21 pkt. 

9. 
PROJEKT Sp. z o.o. 
ul. Ku Słońcu 22 c 
71-073 Szczecin 

66 420,00 zł 
(32,41 pkt.) 

21 tygodni 
(14,28 pkt.) 

46,69 pkt. 

10. 

Pracownia projektowa Dróg i 
Mostów „DIM” Ryszard  Kowalski 

ul. Sosnowa 6a 
71-468 Szczecin 

81 918,00 zł 
(26,28 pkt.) 

20 tygodni 
(15,00 pkt.) 

41,28 pkt. 

11. 

BIURO INŻYNIERSKIE 
„DAMART” 

J. Kraśniański i Wspólnicy Sp. j. 
ul. Czorsztyńska 39A/5 

71-201 Szczecin 

88 929,00 zł 16 tygodni 
Oferta podlega 

odrzuceniu 

12. 
 

PRODROM S.C. 
Adam Bukowiecki, Katarzyna 

Bukowiecka 
Grzepnica 1p 
72-003 Dobra 

53 751,00 zł 
(40,04 pkt.) 

19 tygodni 
(15,79 pkt.) 

55,83 pkt. 

13. 

TO MAX Z.U.H. 
Ryszard Tomski 

ul. Piramowicza 9/5 
71-157 Szczecin 

47 084,40 zł 
(45,71 pkt.) 

6 tygodni 
(50,00 pkt.) 

95,71 pkt. 

14. 

PROMIT 
mgr inż. Robert Mituta 

ul. Frezjowa 47 
72-003 Dobra 

85 116,00 zł 23 tygodnie 
Oferta podlega 

odrzuceniu 


